O projeto mencionado no caput deverá contemplar memorial 
descritivo das obras que serão realizadas, devendo no mesmo ato o concessionário vencedor do 
certame apresentar o orçamento detalhado (planilha orçamentária) que envolva o investimento 
mínimo de R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais) em infraestrutura a ser 
empreendida no local, valor estimado em R$ 100,00 (cem reais) por metro quadrado, 
compreendendo a geração de 01 (um) emprego a cada 1.000 (um mil) metros quadrados nos 
termos do Item II do Artigo 3º, 

Art. 6º A partir do início das atividades o concessionário deverá, no prazo de